

2M Murerservice af 2020 - Hvidovre ApS

CVR-nr.: 41439882

Arnold Nielsens Boulevard 62B
2650 Hvidovre

Årsrapport
15. juni 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2022

Ulla Loren Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 2M Murerservice af 2020 - Hvidovre ApS
Arnold Nielsens Boulevard 62B
2650 Hvidovre

e-mailadresse: 2mmurer2650@gmail.com

CVR-nr: 41439882

Regnskabsår: 15/06/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Siden driften i selskabet startede i juni 2020 og til udgangen af regnskabsåret den 30. september 2021, har det været driftsøkonomisk svært. Dels på grund af Covid-19 situationen i Danmark og anden sygdom, der har ramt selskabets medarbejdere. Det har bevirket at lønomkostningerne har været uforholdsmæssige høje, idet følgeomkostningerne ikke dækkes af sygeforsikringen og at nogle opgaver har ikke været udført godt nok af tidligere medarbejdere, hvilket har medført ikke ubetydelige omkostninger til materialer og ekstra løn for den en gang allerede udførte opgave. Årets resultat, et underskud på kr. 414.573 er absolut ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer i 2021/22 et resultat omkring kr. 0 > 50.000. Revision er fravalgt i 2021/22 da selskabet opfylder alle betingelserne herfor. Regnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Hvidovre, den 31/3 2022
Ulla Loren Hansen
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. jun. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21
		kr.
Nettoomsætning		4.355.977
Eksterne omkostninger		-1.282.543
Bruttoresultat		3.073.434
Lønninger		-3.210.312
Pensioner		-167.462
Andre omkostninger til social sikring		0
Andre personaleomkostninger		-90.437
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.909
Resultat af ordinær primær drift		-408.686
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.887
Ordinært resultat før skat		-414.573
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-414.573
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-414.573
I alt		-414.573

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.919
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		48.919
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		48.919
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		176.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		316.625
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		492.625
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		13.726
Omsætningsaktiver i alt		506.351
AKTIVER I ALT		555.270

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-414.573
Egenkapital i alt		-374.573
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.388
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		172.900
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		320.955
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		406.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		929.843
Gældsforpligtelser i alt		929.843
PASSIVER I ALT		555.270

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret